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1. NÄYTÖN KUVAUS

Pohjois-Karjalan ammattikorkeakoulun toimintojen, toimijoiden sekä vastuiden määrittely ja dokumentaa-
tio tapahtuu ammattikorkeakoulun säännöissä ja laadunvarmistuksen osalta laatukäsikirjassa.

Sääntöjen kuvaus ja laadinta

Pohjois-Karjalan ammattikorkeakoulun säännöt koostuvat johtosäännöstä, ammattikorkeakoulun säännöis-
tä, tutkintosäännöstä ja toimintasäännöstä. Sääntöjen laadinta on ohjeistettu päätöksenteon valmistelun ja
toimeenpanon prosessikuvauksen yhteydessä. Säännöt on talletettu PKAMK-intraan erilliselle sivustolle ja
lisäksi hallinnon suunnittelijat arkistoivat ne rehtorin toimistoon.

Johtosäännön hyväksyy kuntalain edellyttämällä tavalla Joensuun kaupunginvaltuusto. Johtosäännössä
määrätään liikelaitoksen tehtävistä ja toimivallan jaosta.

Ammattikorkeakoulun säännöillä määrätään ammattikorkeakoululain edellyttämällä tavalla ammattikor-
keakoulun sisäisten hallintoelinten toimivallasta, tehtävistä ja toimikaudesta, asioiden esittelystä, käsitte-
lystä ja ratkaisemisesta hallintoelimissä sekä muusta ammattikorkeakoulun hallinnosta. Ammattikorkea-
koulun hallitus hyväksyy ammattikorkeakoulun säännöt.

Ammattikorkeakoulun tutkintosäännössä annetaan tarkempia määräyksiä ja ohjeita tutkinnoista, koulutus-
ohjelmista, opetussuunnitelmista, opinnoista, opintojen ohjauksesta, opetukseen osallistumisesta, muiden
opintojen hyväksiluvusta, harjoittelusta, opinnäytetyöstä, arvioinnista ja todistuksista.  Ammattikorkeakou-
lun hallitus hyväksyy tutkintosäännön.

Rehtori päättää toimintasäännöllä ammattikorkeakoulun hallinnollisten asioiden järjestämisestä ammatti-
korkeakoulun säännöissä esitetyn puitteissa.

Laadunvarmistuksen vastuut on kuvattu rehtorin hyväksymässä PKAMK:n laatukäsikirjassa.

- PKAMK:n säännöt -intrasivusto
- Päätöksenteon valmistelun ja toimeenpanon prosessikuvaus
- Pohjois-Karjalan ammattikorkeakoulun laatukäsikirja (liite 1, s. 29–30)

Sääntöjen arviointi ja kehittäminen

Ammattikorkeakoulun johtosäännön, sääntöjen ja toimintasäännön muutostarpeita käsitellään tarvittaessa
esittelijä- ja johtoryhmässä. Rehtori vastaa säännösten päivittämisestä esitettyjen muutostarpeiden pohjal-

https://intranet.pkamk.fi/strateginen_johtaminen_ja_ohjaus/Sivut/hallinnon_ohjeet_ja_saannot.aspx
https://intranet.pkamk.fi/strateginen_johtaminen_ja_ohjaus/Ptsten%20valmistelu%20ja%20toimeenpano/Forms/AllItems.aspx
http://kronos.pkamk.fi/tietopalvelut/pdf/B25.pdf


ta, päättää toimintasäännön muutoksista sekä vie johtosäännön ja ammattikorkeakoulun sääntöjen muu-
tosesitykset asianomaisen päättävän elimen käsittelyyn.

Tutkintosääntö päivitetään tarvittaessa vuosittain. Opiskelijapalvelujen päällikkö kokoaa koulutuksesta
vastaavien koulutus- ja kehittämispäälliköiden sekä opiskelijayhdistys POKAn kautta tulleet muutosesityk-
set. Hän laatii palautteiden pohjalta yhdessä vararehtorin kanssa muutosesitykset, jotka käsitellään koulu-
tuksen kehittämisryhmän toukokuun kokouksessa ja viedään tarvittaessa hallituksen päätettäväksi varareh-
torin esityksen pohjalta.

Laadunvarmistuksen vastuiden määrittelyä muutetaan tarvittaessa esimerkiksi organisaatiomuutoksen tai
tehtäväkuvien muutosten johdosta. Laaturyhmä arvioi vastuunjaon toimivuutta. Suunnittelu- ja laatujohta-
ja vastaa laatukäsikirjan päivittämisestä. Rehtori päättää muutoksista suunnittelu- ja laatujohtajan esityk-
sestä laatukäsikirjan versiopäivityksen yhteydessä.

- Koulutuksen kehittämisryhmän toimintasuunnitelma 2011 (tutkintosäännön päivittäminen teema-
na 23.5.2011 kokouksessa)

2. TOIMINNAN ITSEARVIOINTI

Hyvät käytännöt - vastuiden määrittelyn toimivuuden jatkuva arviointi johtoryhmässä

Kehittämiskohteet - sääntömuutosten valmistelu mahdollisia lainsäädäntömuutoksia ja ylläpito-
muodon muutosta ajatellen

Käynnissä olevat kehi-
tystoimet

- PKAMK:n ylläpitomuodon selvitys OKM/TASO -sopimuksen mukaisesti

https://intranet.pkamk.fi/koulutustoiminta/koulutuksen_kehittamisryhma/Lists/Ilmoitukset/Attachments/5/PKAMK%20koulutuksen%20kehitt%C3%A4misryhm%C3%A4n%20toimintasuunitelma%202011.docx

